

Hisarcıklıoğlu, Bulgaristan Cumhurbaşkanı Plevneliev onuruna verilen yemeğe katıldı

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün Türkiye'ye resmi ziyarette bulunan Bulgaristan Cumhurbaşkanı Rosen Plevneliev onuruna Çankaya Köşkü'nde verdiği akşam yemeğine katıldı. Cumhurbaşkanı Gül, Bulgaristan kökenli vatandaşların Türkiye'nin siyaset, spor ve kültür hayatındaki yerinin çok büyük olduğunu belirtti.



➤ Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Bulgaristan Cumhurbaşkanı Rosen Plevneliev ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül tarafından Türkiye'ye resmi ziyarette bulunan Bulgaristan Cumhurbaşkanı Rosen Plevneliev onuruna Çankaya Köşkü'nde verilen akşam yemeğine katıldı.

Yemeğe, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Yardımcı'nın yanı sıra, TBMM Başkanı Cemil Çiçek, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer, Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı Feridun Sinirlioğlu, Ankara Valisi Alaaddin Yüksel, Ankara Garnizon Komutanı Orgeneral İhsan Uyar, olimpiyat şampiyonu eski halterciler Naim Süleymanoğlu ve Halil Mutlu, sanatçı Yıldız İbrahimova, iş insanları, bürokratlar ve diğer davetliler katıldı.

Yemekte bir konuşma yapan Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Bulgaristan Cumhurbaşkanı Rosen Plevneliev ve beraberindeki heyeti Türkiye'de ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Türkiye ve Bulgaristan'ın tarihi geçmişe sahip iki komşu ve müttefik ülke olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı Gül, "Güç bir tarihten güçlü bir dostluk çıkarabilmemiz, belki de başarılarımızın en büyüğüdür" dedi.

Cumhurbaşkanı Gül, Türkiye ile Bulgaristan'ın NATO'ya ilaveten Karadeniz Ekonomik İşbirliği Teşkilatı bünyesinde de birlikte olduklarını belirterek, "Stratejik hedefimiz olan Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne üyelik sürecinde de yakın işbirliği sergiliyoruz. Bu anlayışla, enerji ve ulaştırma projelerinin hayata geçirilmesi için elbirliğiyle çalışıyoruz. Memnuniyetle ifade etmeliyim ki işbirliğimiz ve dostluğumuz siyasi, ekonomik, ticari, sosyal ve kültürel boyutta çok geniş bir yelpazede kararlılıkla ilerletilmektedir" ifadesini kullandı.

"TÜRKİYE'NİN AB ÜYELİĞİNİ DESTEKLİYORUZ"

Bulgaristan Cumhurbaşkanı Rosen Plevneliev, Bulgaristan'ı, "Türk yatırımları için mükemmel istikamet" olarak niteleyerek, "İnanıyorum ki önümüzdeki yıllarda altyapı, enerji, sınır ötesi işbirliği ve karşılıklı çıkarlarımızın mevcut olduğu başka alanlardaki ortak projelerimizin sayısı artmaya devam edecek ve siyasi diyalogun sıklık derecesine ulaşacaktır" diye konuştu.

Enerji alanındaki işbirliğinin Bulgaristan için kilit önem taşıdığını vurgulayan Plevneliev, kültür ve eğitim alanında da halkların yakınlaşması için ön koşul sayılabilecek anlaşmalar imzalandığını anımsattı. Bulgaristan ile Türkiye arasında NATO çerçevesindeki müttefik ilişkileri yeni işbirliği ve partnerlik mekanizmaları için imkân oluşturduğuna işaret eden Plevneliev, Güneydoğu, Avrupa ve Karadeniz Bölgesi'ndeki benzer çıkarların, işbirliğinin bölgesel planda gelişmesi için önkoşul mahiyetinde olduğunu söyledi. Plevneliev, Bulgaristan devletinin Türkiye'nin Avrupa perspektifine desteğini ve AB üyelik sürecinde edindikleri tecrübeleri paylaşmaya dair hazır olduklarını belirtti.